Sehubungan dengan itu, dipohonkan kepada para pelanggan agar dapat memastikan telefon bimbit masing-masing **mempunyai baki kredit yang mencukupi**.

Melalui perkhidmatan ini nanti, diharapkan akan dapat memudahkan para calon, ibu bapa atau penjaga mengetahui keputusan peperiksaan Pemilihan Calon ke Sekolah Arab (PCKSA) tahun 1440H / 2019M secara individu dengan lebih cepat dan tepat.

Bagi sebarang pertanyaan dan maklumat lanjut mengenai kaedah pendaftaran serta terma dan syarat bagi perkhidmatan ini, bolehlah menghubungi Mach Telecommunications System Sdn. Bhd. melalui e-mel: mach@machbrunei.com.

- TAMAT -

Dikeluarkan oleh:

Bahagian Perhubungan Awam
Kementerian Hal Ehwal Ugama
Negara Brunei Darussalam
E-mel: bpa@mora.gov.bn

Disediakan oleh:

Bahagian Peperiksaan
Jabatan Pengajian Islam
Kementerian Hal Ehwal Ugama
Negara Brunei Darussalam

Rujukan: BP / JPI / KA / 2018 (08)

Tarikh: 24 Safar 1441H / 23 Oktober 2019M